令和７年10月３日

　保護者及び一般市民の皆様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道士別翔雲高等学校長　佐　藤　敬　二

　　　「1日防災学校（防災講話）」の実施について(ご案内)

 　秋冷の候　皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

　さて、今年度の「1日防災学校（防災講話）」を次の日程で開催いたします。

　つきましては、参観希望の方は次のQRコードを用いて参観申込フォームから申込みくだ

さい。

記

１　日　時

　　令和７年10月15日(水)　14時10分～15時00分

２　会　場

　　本校体育館

３　対　象

　　全校生徒、本校職員、保護者・一般市民参加希望者

４  講　師　　松　本　浩　之　氏　（陸上自衛隊名寄駐屯地　機動戦闘車中隊長）

　　　　　　　演題「災害における自己防衛のあり方（仮）」

５　その他

　　(1) 本校職員玄関から入り、受付を済ませた後、体育館までお越しください。

　　(2) 参観を希望する方は、次のQRコードから参観申込フォームに進み、申込み

　　　　ください（10/10 申込締切）。